
Sikker ferie!
Nu behøver du ikke længere, at nyde ferien med 
det ene øje på klem for at holde øje med de mind-
ste i familien, som vil udforske deres omgivelser. 
Medbring den transportable rejsebørnelåge Lucas, 
og du har en hurtig og effektiv afspærring til ste-
der hvor de små, der holder ferie for første gang, 
kunne komme rigtig galt af sted: på altanen, ved 
trappen, indgangen til swimmingpoolen eller måske 
redskabsrummet.

Sommeren er lige om hjørnet og ferieplaner bliver 
aktuelle. Hvad med de små krudtugler der skal med 
på ferie for første gang? Det kan være så hyggeligt, 
men tit holder vi ekstra øje med dem, fordi vi befinder 
os i fremmede omgivelser, hvor børnene er ekstra nys­
gerrige.

Selvfølgelig skal de små med på ferie, det er jo netop i 
ferien, familien har mulighed for at være sammen om­
kring oplevelser, hygge, aktivitet og afslapning, ting 
der giver en vigtig og værdifuld base, som gør hver­
dagens trivialiteter overkommelige.

Her er rejsebørnelågen Lucas uvurderlig og samtidig 
en praktisk løsning, der nemt foldes sammen og pak­
kes i kufferten eller medbringes, når barnet passes hos 
bedsteforældrene. Lucas passer til åbninger på 72-92 
cm, og er udformet i koksgrå nylon med gennemsigtigt 
net og ramme i metal. Lågen leveres i en praktisk rejse­
pose, der samtidig beskytter under transport. 

Rejsebørnelågen Lucas monteres let under pres med 
fire forankringspunkter, og skal altså ikke skrues i væg 
eller karm. Den har en unik indikator indbygget, som 
tydeligt viser, om lågen er monteret korrekt - en god 
sikkerhedsforanstaltning, også når barnet passes ude.

Rejsebørnelågen Lucas er godkendt efter EN 
1930:2000. 

Vær opmærksom på at rejsebørnelågen Lucas ikke er 
fremstillet til brug foran et vindue.

Praktisk info:
Rejsebørnelågen Lucas er fra firmaet Timberman og 
kan købes i byggemarkeder og tømmerhandlere over 
hele landet.  Vejl. pris 549,- inkl. rejsepose.
Find din nærmeste forhandler på www.timberman.dk. 
Yderligere informationer om Lucas kan findes på www.
timberman.dk under “Teknisk data” – Trapper. 

Rejsebørnelågen Lucas fra firmaet 
Timberman giver dig ro på ferien, 
og skaber sikkerhed for de mindste i 
familien.

Rejsebørnelågen Lucas fra firmaet 
Timberman foldes nemt sammen og 
medbringes i feriekufferten.


